
男子2部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田 和久 [大阪] コース名

赤倉チャンピオンB・SLコース
主審 斉藤 主計 [秋田] スタート地点 1229m

フィニッシュ地点 1056m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 173m

ホモロゲーションNo. SAJ29-SL-43/97

１本目 ２本目
コースセッター 渡辺 正浩 [学連] コースセッター 宮川　智 [新潟]
前走者 - A - A.NAGASAKI 前走者 - A - A.NAGASAKI
前走者 - B - K.KISHIMOTO 前走者 - B - Y.HOSHI
前走者 - C - Y.HOSHI 前走者 - C - M.NAGASAKI

旗門数 54(51) スタート時間 10:35 旗門数 52(50) スタート時間 13:35
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 2℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 114 03014865 福田 帝 大阪市立大学 2 52.75 50.04 1:42.79 0.00
2 105 03009733 大森 貴俊 京都大学 1 53.48 51.33 1:44.81 14.15
3 103 03013102 佐々木 健 大谷大学 2 54.15 51.71 1:45.86 21.50
4 104 03015477 下岡 稜児 大阪学院大学 4 57.41 55.04 1:52.45 67.66
5 107 03012934 北野 元仁 京都大学 3 57.94 55.04 1:52.98 71.38
6 115 03009981 福井 悠一郎 大阪経済大学 1 58.01 55.33 1:53.34 73.90
7 108 03013331 薮野 秀悟 大阪市立大学 3 57.88 55.67 1:53.55 75.37
8 109 03002849 西山 友麻 神戸学院大学 5 58.80 56.98 1:55.78 90.99
9 121 03018615 中野 翔太 九州大学 2 1:01.70 57.87 1:59.57 117.54

10 112 03016640 前田 嵩文 九州大学 3 1:01.93 57.94 1:59.87 119.64
11 113 03015723 坂川 悠明 九州大学 4 1:02.90 57.22 2:00.12 121.39
12 106 03015537 佐久間 亮太 福岡大学 4 1:00.81 59.53 2:00.34 122.93
13 111 03011863 竹内 瑛音 神戸大学 2 1:01.82 59.55 2:01.37 130.14
14 117 03018162 春日井 嶺 神戸大学 2 1:03.19 59.49 2:02.68 139.32
15 116 03014859 髙野 悠樹 神戸学院大学 4 1:03.39 1:01.00 2:04.39 151.30
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 133 03018727 入江 智紀 岡山大学 1 1:04.81 1:00.02 2:04.83 154.38
17 138 03019134 三谷 晃太郎 大阪市立大学 1 1:06.38 58.52 2:04.90 154.87
18 120 03018735 森田 泰地 神戸学院大学 2 1:03.73 1:02.14 2:05.87 161.67
19 129 03018611 有賀 光佑 九州大学 2 1:06.06 1:00.51 2:06.57 166.57
20 137 03019764 古谷 英之 関西医科大学 2 1:06.69 1:00.00 2:06.69 167.41
21 126 03019871 三輪 紘暉 関西大学 2 1:07.11 59.80 2:06.91 168.95
22 124 03019870 金春 飛翔 関西大学 1 1:06.39 1:02.15 2:08.54 180.37
23 118 03016584 熱田 雄輝 大阪教育大学 3 1:06.32 1:02.37 2:08.69 181.42
24 102 03015724 新宅 祐貴 九州大学 4 1:08.91 1:00.97 2:09.88 189.75
25 125 03016642 安田 雅英 九州大学 3 1:04.98 1:09.34 2:14.32 220.85
26 151 03016802 福岡 佑介 岡山大学 1 1:11.20 1:03.24 2:14.44 221.69
27 142 03019762 嶋田 和也 関西医科大学 2 1:11.37 1:03.44 2:14.81 224.29
28 145 03016799 城戸 脩希 岡山大学 1 1:11.39 1:03.82 2:15.21 227.09
29 130 03016550 柴田 大輝 福岡大学 3 1:10.52 1:05.25 2:15.77 231.01
30 144 03018730 今村 洋仁 神戸学院大学 2 1:16.20 1:01.05 2:17.25 241.38
31 122 03016552 秦 拓未 福岡大学 3 1:12.83 1:05.11 2:17.94 246.21
32 155 03019768 竹内 誠也 岡山大学 1 1:13.82 1:05.02 2:18.84 252.51
33 148 03019786 糸井 大志 大阪市立大学 1 1:13.67 1:08.18 2:21.85 273.60
34 141 03019787 植條 友輔 大阪市立大学 1 1:14.05 1:08.59 2:22.64 279.13
35 127 03018729 大野 良悟 岡山大学 1 1:13.94 1:11.16 2:25.10 296.36
36 146 03020069 有末 大輝 神戸大学 3 1:20.26 1:05.06 2:25.32 297.90
37 131 03019886 篠原 大輝 大阪教育大学 1 1:15.34 1:10.59 2:25.93 302.18
38 135 03018737 森本 武英 兵庫県立大学 1 1:15.80 1:10.21 2:26.01 302.74
38 123 03011567 杉山 雄思 大阪学院大学 3 1:15.27 1:10.74 2:26.01 302.74
40 154 03018731 林 健太郎 神戸学院大学 2 1:18.23 1:11.01 2:29.24 325.36
41 149 03019777 加藤 寛瑛 和歌山大学 1 1:19.91 1:12.55 2:32.46 347.92
42 139 03019765 河野 龍悟 岡山大学 1 1:21.33 1:14.90 2:36.23 374.32
43 136 03019885 坂本 真一 大阪教育大学 1 1:27.68 1:18.25 2:45.93 442.27
44 143 03019781 出羽 颯士朗 和歌山大学 1 1:27.90 1:22.22 2:50.12 471.62
45 152 03020319 物部 航輝 福岡大学 1 1:33.72 1:26.05 2:59.77 539.21
46 150 03019776 大塚 和樹 和歌山大学 1 1:38.58 1:25.38 3:03.96 568.56

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
110 03006709 伴野 哲平 大阪経済大学 3
119 03014861 福森 智 兵庫県立大学 3
128 03017992 渡辺 夏樹 大阪教育大学 2
134 03018952 坪山 銀次郎 福岡大学 2
140 03019892 黒田 雄太 大阪工業大学 1
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

147 03019783 中岡 滉 和歌山大学 1
153 03019785 椋田 開地 和歌山大学 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
132 03016551 丹部 光貴 福岡大学 3 GATE No. 39

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
101 03009173 東口 良祐 大阪経済大学 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 松田 和久 [大阪] 27/186/11
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 114 03014865 福田 帝 大阪市立大学 2 161.94 145.00 0.00
2 105 03009733 大森 貴俊 京都大学 1 147.57 145.00 14.15
3 103 03013102 佐々木 健 大谷大学 2 171.35 145.00 21.50
4 104 03015477 下岡 稜児 大阪学院大学 4 178.45 145.00 67.66
5 107 03012934 北野 元仁 京都大学 3 216.26 145.00 71.38
6 115 03009981 福井 悠一郎 大阪経済大学 1 230.53
7 108 03013331 薮野 秀悟 大阪市立大学 3 252.36
8 109 03002849 西山 友麻 神戸学院大学 5 229.05
9 121 03018615 中野 翔太 九州大学 2 381.22
10 112 03016640 前田 嵩文 九州大学 3 295.15

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 105 03009733 大森 貴俊 京都大学 1 145.00
DNF1 110 03006709 伴野 哲平 大阪経済大学 3 145.00
1 114 03014865 福田 帝 大阪市立大学 2 145.00
3 103 03013102 佐々木 健 大谷大学 2 145.00
4 104 03015477 下岡 稜児 大阪学院大学 4 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 174.69

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 127.531

四捨五入 127.53
ペナルティ計算値 127.53

適用ペナルティ 127.53

技術代表 松田 和久 [大阪] 27/186/11
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